
LIETOTĀJA  ROKASGRĀMATA

MODE  D'EMPLOI

ROKASGRĀMATA  DE  INSTRUCCIONES

DO  PROPRIETÁRIO  ROKASGRĀMATA



Reģistrējiet  savu  Passport  Venue  Series  2  tiešsaistē  vietnē  start.fender.com.

AN
GĻU

Izmantojiet  Passport  kā  skaļruņu  sistēmu  vai  mūzikas  instrumentu  un  vokāla  
pastiprināšanai.  Pievienojiet  mobilās  ierīces  vienkāršai  pavadīšanai,  
tostarp  Bluetooth  audio  straumēšanai.

3.  SKAĻRUŅA  KABEĻA/BAROŠANAS  KABEĻA  UZGLABĀŠANA:  Atveriet  
uzglabāšanas  nodalījumu  miksera  aizmugurē  un  izņemiet  strāvas  
vadu  un  skaļruņu  kabeļus:

2.  NOVIETOJUMS:  lai  iegūtu  optimālus  rezultātus,  paceliet  skaļruni

Passport  ātrā  un  ērtā  uzstādīšana,  spēja  aptvert  lielu  auditoriju  un  
vienkāršā  darbība  ir  šī  novatoriskā  produkta  iezīmes.  Tā  vadības  panelī  ir  
mono  mikrofona/līnijas  kanāli  un  stereo  līniju  kanāli  ar  dažādām  ieejas  un  
izejas  ligzdām,  lai  nodrošinātu  izcilu  elastību.

4.  BAROŠANAS  VADĪBA/SKAĻRUŅA  KABEĻA  SAVIENOJUMS:  pievienojiet  
skaļruņu  kabeļus  kreisās  un  labās  puses  skaļruņu  ligzdām  
miksera  aizmugurē  (augšējā  labā  bultiņa),  pēc  tam  pievienojiet  
atbilstošos  kreiso  un  labo  skaļruņus.  Pārliecinieties,  vai  strāvas  
slēdzis  ir  izslēgts,  pirms  pievienojat  strāvas  vadu  (iekļauts)  strāvas  
padevei  miksera  aizmugurē  (apakšējā  kreisā  bultiņa);  pievienojiet  
otru  galu  iezemētai  maiņstrāvas  kontaktligzdai:

1.  ATVĒRTS:  atveriet  skapja  aizbīdņus  Passport  augšpusē  un  atvienojiet  
skaļruņu  skapjus  no  darbināmas  miksera  daļas:

Apsveicam  ar  Fender®  Passport  Venue  Series  2  audiosistēmas  iegādi  —  
autonomu  pārnēsājamu  audio  sistēmu,  kas  paredzēta  lieliskai  skaņai  
jebkurā  vietā.  Nēsājiet  Passport  kā  čemodānu  un  vienkārši  atveriet  skapja  
atbrīvošanas  aizbīdņus,  lai  piekļūtu  diviem  pilna  diapazona  skaļruņu  
skapjiem,  elektriskajam  mikserim  un  strāvas  un  skaļruņu  kabeļiem.

Novietojiet  skaļruņus  tālu  viens  no  otra,  lai  maksimāli  
palielinātu  stereoatšķirību.  Novietojiet  mikseri  blakus,  lai  viegli  
piekļūtu  vadības  panelim:

1

skapji  uz  Passport  skaļruņu  statīviem  vai  izturīgiem  galdiem.

SISTĒMAS  IESTATĪŠANA

PASSPORT®  NORISES  SĒRIJA  2



6.  INICIAL  VOLUME/REVERB:  pagrieziet  MASTER  VOLUME

8.  MASTER  VOLUME  IESTATĪŠANA:  Pagrieziet  MASTER  VOLUME

10.  TOŅA/REVERB  IESTATĪŠANA:  sākot  ar  katru  TONE

līdz  4;  pievienojiet  jebkuram  kanālam  citus  mono  skaņas  avotus,  
piemēram,  instrumentus.  Izmantojiet  kanālu  7/8  un  9/10  ieejas  
stereo/mono  skaņas  avotiem,  piemēram,  tastatūrām,  citiem  līnijas  
līmeņa  audio  avotiem  un  mobilajām  ierīcēm:

vadību  (TREBLE,  BASS)  centrā  aizturētajā  pozīcijā  (vienmērīga  
izlīdzināšana),  iestatiet  katru  TONE  vadības  ierīci,  lai  nodrošinātu  
vislabāko  skaidru  un  konsekventu  skaņas  pārklājumu  visā  
apgabalā.  REVERB  vadības  ierīces  nav  aizturētas  centrā;  iestatiet  tos  
pēc  izvēles:

līdz  1/4  tilpuma:

pogu,  visas  kanālu  VOLUME  pogas  un  visas  REVERB  pogas  pilnībā  pretēji  

pulksteņrādītāja  virzienam,  lai  sāktu:

Pielāgojiet  katru  kanālu  tādā  pašā  veidā.  Izmantojiet  kanāla  
VOLUME  pogas,  lai  iestatītu  katra  kanāla  relatīvo  skaļumu  kopējam  

līdzsvaram,  pēc  tam  noregulējiet  pogu  MASTER  VOLUME,  lai  
iegūtu  kopējo  miksēšanas  skaļumu.  MASTER  VOLUME  ir  SIGNĀLA  

LĪMEŅA  MĒRĪTĀJS  tieši  pa  labi;  ja  mērītājs  iedegas  sarkanā  krāsā,  
attiecīgi  samaziniet  MASTER  VOLUME.

9.  LĪMEŅU  IESTATĪŠANA:  pievienojiet  mikrofonu  vai  citu  skaņas  avotu  un  
lēnām  pagrieziet  uz  augšu  šī  kanāla  SKAĻUMA  vadību.

2

5.  IEEJAS:  pievienojiet  mikrofonus  1. kanāliem

Gaismas  diode  virs  VOLUME  vadības  pults  iedegsies  zaļā  krāsā,  kad  
būs  signāls.  LED  iedegsies  dzeltenā  krāsā,  kad  signāls  tuvojas  
apgriešanas  līmenim;  iedegsies  sarkanā  krāsā,  kad  notiek  
apgriešana  (izkropļojumi).  Lai  nodrošinātu  vislabāko  veiktspēju,  
iestatiet  kanālu  SKAĻUMS  un  TONE  vadības  ierīces  tā,  lai  gaismas  
diode  būtu  zaļa  un  dažkārt  dzeltena.  Ja  gaismas  diode  kļūst  sarkana,  
samaziniet  SKAĻUMA  vai  TONE  vadības  iestatījumus.  Ja  pēc  
SKAĻUMA  un  TONE  vadīklu  regulēšanas  gaismas  diode  joprojām  
kļūst  sarkana,  nospiediet  pogu  MIC/LINE:

7.  IESLĒGŠANA:  vispirms  ieslēdziet  visu  ārējo  aprīkojumu,  kas  pievienots  
Passport,  pēc  tam  ieslēdziet  Passport.  Barošanas  gaismas  diode  
iedegsies  zaļā  krāsā:



AN
GĻU

3

avota  līmenis  ir  pārāk  augsts  (skatiet  9.  darbību  sadaļā  SISTĒMAS  IESTATĪŠANA),  
nospiediet,  lai  samazinātu  ievades  jutību  par  24  dB.

Kad  savienojums  būs  veiksmīgs,  poga  pārstās  mirgot  un  nepārtraukti  degs  zilā  
krāsā.  Nospiediet  un  turiet  pogu,  lai  atvienotu

Atrisinot  šādas  problēmas,  pase  automātiski  atiestatīsies.

“Reverb  1”  rada  tumšas  līdz  gaišas  plates  reverb  atkarībā  no  REVERB  TONE  (E)  
iestatījuma,  ar  īsu  vai  garu  difūziju  atkarībā  no  REVERB  TIME  (E)  
iestatījuma.  “Reverb  2”  rada  vidēji  tumšu  vai  gaišu  zāles  reverbu  atkarībā  no  
REVERB  TONE  (E)  iestatījuma,  ar  īsu  vai  ilgu  difūziju  atkarībā  no  REVERB  TIME  (E)  
iestatījuma.

C.  TONE:  pielāgo  vispārējo  tonālo  raksturu  ar  “plakanu”  reakciju  centrā  aizturētā  stāvoklī.  

Pagrieziet  pulksteņrādītāja  virzienā,  lai  palielinātu  augstās  frekvences  un  samazinātu  

zemās  frekvences;  pretēji  pulksteņrādītāja  virzienam,  lai  samazinātu  maksimumu  un  
palielinātu  zemāko  līmeni.

I.  REVERB:  pielāgo  atsevišķu  kanālu  reverb  efektu.

slēdzis  aktivizē  augstas  pretestības  ("Hi-Z")  priekšpastiprinātāju  pasīviem  
instrumentiem,  piemēram,  elektriskām  ģitārām  un  basiem.  Līnijas  līmeņa  
ievadei  vai,  ja  notiek  apgriešana  (izkropļojumi),  atvienojiet  slēdzi.

V.  POWER/PROTECT  LED:  POWER  LED  iedegas  zaļā  krāsā,  kad

aprīkojums  šeit.  Atsevišķas  kanālu  vadības  ierīces  ietekmē  šo  izvadi;  MASTER  
VOLUME  (A)  nav.

zemfrekvences  skaļruņa  krustošanas  frekvences  kontrole  līdz  120Hz.  Izmantojiet  

zemfrekvences  skaļruņa  skaļuma  vai  līmeņa  vadību,  lai  iestatītu  vēlamo  basu  līmeni.  

Izmantojot  ārējo  zemfrekvences  skaļruni,  no  galvenā  Passport  pastiprinātāja  un  

skaļruņiem  tiek  automātiski  noņemti  signāli,  kas  ir  zemāki  par  120  Hz.

A.  MASTER  VOLUME:  Regulē  kopējo  skaļumu.  Pilnā  pozīcijā  pretēji  
pulksteņrādītāja  virzienam  skaņa  netiek  radīta.

G.  KANĀLA  SKAĻUMS:  pielāgo  atsevišķu  kanālu  skaļumu.

F.  SIGNAL/CLIP  LED:  iedegas  zaļā  krāsā,  kad  ir  signāls;

R.  AUSTIŅU  IZEJA:  pievienojiet  austiņas  un  ierakstiet

Bluetooth.  Lai  iegūtu  vislabāko  skaņas  kvalitāti,  ārējā  ierīcē  (ti,  viedtālrunī)  
iestatiet  skaļuma  regulēšanu  uz  75–100  procentiem  no  maksimālā  līmeņa.

T.  MONO  IZEJA:  savienošanai  ar  darbināmu  monitoru.  Signāla  līmenis  ir  pirms  MASTER  
VOLUME  (A);  var  regulēt,  izmantojot  LEVEL  CONTROL  (S).

Ja  Passport  netiek  atiestatīts  automātiski,  pārbaudiet  drošinātāju  strāvas  vada  
kontaktligzdā  aizmugurējā  panelī  (Y).  Ja  PROTECT  LED  paliek  izgaismots  pēc  
tam,  kad  iekārtai  ir  bijis  pietiekams  dzesēšanas  laiks  un  ir  izmēģinātas  citas  
strāvas  kontaktligzdas,  sazinieties  ar  pilnvarotu  Fender  servisa  centru.

K.  PHANTOM  POWER:  nospiediet,  lai  nodrošinātu  48  V  fantoma  barošanu  
kanāliem  no  1  līdz  4.  PIEZĪME.  Esiet  piesardzīgs,  lietojot  lentes  mikrofonus,  
jo  ne  visi  ir  saderīgi  ar  fantoma  barošanu.

D.  REVERB  SELECT:  nospiediet,  lai  izvēlētos  vienu  no  diviem  reverb  veidiem.

N.  PAIR  BLUETOOTH:  tikai  kanālam  9/10;  nospiediet,  lai  Bluetooth  savienotu  pārī  
ar  ārējām  ierīcēm.  Kad  poga  mirgo  zilā  krāsā,  ārējās  ierīces  Bluetooth  
izvēlnē  atlasiet  “PASSPORT  VENUE”.

J.  MIC/LINE  SWITCH:  tikai  kanāliem  no  1  līdz  4;  ja  signāls

sistēma  ir  ieslēgta.  Pasē  ir  iekšējie  aizsardzības  pasākumi,  kas  izslēgs  audio  
izvadi  elektrisku  vai  termisku  problēmu  gadījumā;  PROTECT  LED  iedegsies  
sarkanā  krāsā,  kad  tas  notiks.

P.  1/4”  KREISĀ  (MONO)/LABĀ  IEVADE:  tikai  kanāliem  7/8  un  9/10;  ieejas  līnijas  

līmeņa  stereo  audio  avotiem,  kuriem  ir  nepieciešamas  atsevišķas  1/4”  
ligzdas  katram  kanālam.  Izmantojot  stereo  L/MONO  ligzdu,  pati  par  sevi  
darbojas  kā  mono  kanāls;  mono  izeja  būs  dzirdama  no  abiem  skaļruņiem.

B.  SIGNĀLA  LĪMEŅA  MĒRĪTĀJI:  Norāda  kreisā/labā  jaudas  pastiprinātāja  izejas  signāla  
līmeni.  Ja  skaitītāji  iedegas  sarkanā  krāsā,  samaziniet  PAMAT  SKAĻUMU  (A),  lai  
novērstu  kropļojumus  un  izvairītos  no  pastiprinātāja  pārslodzes/izslēgšanās  
(skatiet  V  sadaļu,  POWER/PROTECT  LED,  lai  atiestatītu  ierīci  pēc  aizsardzības  
režīma  izslēgšanas).

H.  TREBLE/BASS:  pielāgo  atsevišķu  kanālu  augsto  un  zemo  toņu  toni  ar  "plakanu"  
reakciju  centrā  aizturētā  stāvoklī.

S.  LĪMEŅA  VADĪBA:  Regulē  AUSTIŅU  IZEJAS  (R)  un  MONO  IEZES  (T)  signāla  līmeņus.

dzeltens,  ja  signāla  līmenis  ir  -10  dB  attālumā  no  izgriešanas.  Apgriešanas  laikā  
iedegas  sarkanā  krāsā  (skatiet  9.  darbību  sadaļā  SISTĒMAS  IESTATĪŠANA).

M.  LĪNIJAS/INSTRUMENTU  SLĒDZIS:  tikai  5.  un  6.  kanālam,

O.  1/4” TIKAI  MONO  KANĀLA  IEEJA:  tikai  5.  un  6. kanālam;  1/4”  ieeja  instrumentiem  
un  citiem  līnijas  līmeņa  avotiem.

Q.  1/8”  STEREO  IEEJA:  tikai  kanāliem  7/8  un  9/10;  ieeja  mobilajām  ierīcēm,  datoriem  
un  citiem  līnijas  līmeņa  stereo  audio  avotiem  ar  1/8”  savienojumu.

E.  REVERB  TIME/TONE:  TIME  pielāgo  reverb  "astes"  garumu;  TONE  pielāgo  reverb  
tonālo  raksturu.

L.  MONO  KANĀLA  IEEJA:  tikai  kanāliem  no  1  līdz  4;  XLR  un  1/4”  ieeja  mikrofoniem,  
instrumentiem  un  citiem  mono  līnijas  līmeņa  avotiem.

U.  SUB  OUTPUT:  savienošanai  ar  darbināmu  zemfrekvences  skaļruni.  Iestatīt

PRIEKŠĒJAIS  PANELIS



Svars:  44  mārciņas.  (19,96 kg)IZMĒRI  UN  SVARS Dziļums:  11 collas  (27,9 cm)Augstums:  23 collas  (58,4 cm)

SKATUĻI

PASTIPRINĀTĀJA  VEIDS

Platums:  29 collas  (73,6 cm)

D  klase

DROŠINĀTĀJS

Divi  10”  zemfrekvences  skaļruņi,  divi  1,2”  HF  draiveri

JAUDAS  PRASĪBA

JAUDAS  IZEJA 600W

VEIDS

750W

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma.

PR 846

T10A  H,  250V

220V/240V  slēdzis  tikai  tad,  ja  izmantojat  Passport  valstī,  kurā  nepieciešams  
cits  sprieguma  iestatījums.

Y.  BAROŠANAS  VADĪBAS  ligzda/DROŠINĀTĀJS:  pievienojiet  strāvas  vadu  (iekļauts)  
šai  kontaktligzdai;  pievienojiet  otru  galu  iezemētai  maiņstrāvas  
kontaktligzdai  saskaņā  ar  pareizo  SPRIEGUMA  SLĒDZES  (W)  iestatījumu.  
Lai  pārbaudītu/nomainītu  drošinātāju,  atvienojiet  strāvas  vadu  un  izvelciet  
drošinātāja  turētāju  no  POWER  CORD  SOCKET;  nomainiet  drošinātāju  tikai  ar  
citu  tāda  paša  veida  un  jaudas  drošinātāju.

W.  SPRIEGUMA  SLĒDZEKLIS:  mainiet  iestatījumu  šim  100V/120V–

X.  POWER:  ieslēdz  un  izslēdz  Passport.

Z.  SKAĻRUŅU  IZEJAS:  šeit  pievienojiet  Passport  skaļruņu  kabeļus  (iekļauti).

4

AIZMUGURĒJAIS  PANELIS

SPECIFIKĀCIJAS



RFC:  FVM-140508-CI0  
Klientu  apkalpošana:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433

AUDIO  IMPORTĀCIJAS  
PASTIPRINĀJUMS:  Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV

Calle  Huerta  #279,  Int.  A.  pulkvedis  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  México.

311  CESSNA  CIRCLE  
CORONA,  CALIF.  92880  ASV

Citas  preču  zīmes  ir  to  attiecīgo  īpašnieku  īpašums.

FENDER  
MUSICAL  INSTRUMENTS  CORP.

Autortiesības  ©  2020.  Visas  tiesības  paturētas.

Fender®  un  Passport®  ir  FMIC  preču  zīmes.

US+5  PN  7718686000  rev.  a

6944003900  (240V,  50Hz)  AU

6944007900  (100V,  50/60Hz)  JP

Passport®  Norises  vietu  2. sērija

6944008900  (220V,  50/60Hz)  CN
6944009900  (220V,  60Hz)  ROK

6944006900  (230V,  50Hz)  ES

DAĻU  NUMURI /  ATSAUCES /  RÉFÉRENCE /  NÚMERO  DAS  PEÇAS

6944001900  (110V,  60Hz)  TW

6944005900  (220V,  50Hz)  ARG

6944013900  (240V,  50Hz)  MA

6944000900  (120V,  60Hz)  DS

6944004900  (230V,  50Hz)  Lielbritānijā

6944000000  (120V,  60Hz)  NA


